chose nest pas dedit^ de vous, issint avoms mustre

qe P. navoit mye dreit, par quei il ne puit nulle

dreit esteindre. A la garrauntie quele, &c., vous

estes tout estraunge, et la garrauntie ne sestent rien

a vous, [parquei] nous demandoms jugement si a

tiel fait en vostre mayn la ley nous mette a re- -

spoundre, et prioms seisine de terre.'"^

—

Setonc. Et
[nous] jugement, depuis qe nous avoms mys avant

les faitz vostre auncestre par my qi, &c., les qeux

faitz vous ne deditz pas, et par la garrauntie com-

prise deinz meisme les faitz le dreit vostre auncestre

fuist esteint, issint par my luy nulle dreit a vous

pout descendre, si accion, S^c.—Et sic ad judicium.—
Et super hoc adjornantur.

1 MS.,.avoir.

- MS., demande.
3 On the roll the replication

immediately following the plea

is :
—" quod prsedictus Gerardus

" ipsum Willelraum ab actione sua

" praecludere non debet, quia dicit

" quod praedictus Petrus pater

" ipsius Willelmi, per medium
" cujus, &c., obiit, vivente prae-

" dicta Alicia, de cujus sei'sina

" idem W^illelmus petit terram
" prsedictam, &c., ita quod in

" persona ipsius Petri nullum jus

" de terra praedicta vestitum fuit.

" Et ad warantiam illam quam
'• ipse supponit esse factam per

" praedictum Petrum patrem ipsius

" Willelmi praedicto Johanni
" clerico de terra praedicta, cui

" quidem Johanni idem Gerardus
" non facit se heredem nee assig-

" natum, et sic ad warantiam
" illam, licet ipse ab aliquo

" extraneo de terra praedicta

" implacitaretur, omnino extra-

" neum, &c., petit judicium si ad
" utendum facto cum warantia,

" cui quidem facto ipse est extra-

" neus, si tale placitum in ore

" suo jaceat, et petit seisinam
" terrae, d'c."

There is nothing further on the

roll, except adjournments.
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Abatement of Writs :

(Assise of Novel Disseisin.) If the

writ is brought against two persons,

and one of them declares himself a

villein, and his lord is not named
in the writ, and the Assise finds

[inter alia) that the two were joint

tenants, the writ abates as to the

whole, and not only as to a moiety,

116-122 ; 123, note 9.

(Attaint.) When the action is brought

by more persons than one upon a

verdict in Trespass finding them
guilty, a writ for them all in com-

mon is good, but several writs for

each of them would be good also,

300-306.

[Cui in vita.) Where an estate for

life is claimed on the ground that a

gift was m'ade to the demandant

and her husband and the heirs of